

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa aparatów USG

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa - Żoliborz
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000314098
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Szajnochy 8
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 01-637
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@spzzlo.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://spzzlo.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00482647
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-09-03

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00478312
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/974208>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/975607>

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.5. Informację o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą:

Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się za pośrednictwem

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/974208>

Zamawiający dopuszcza również komunikację za pomocą poczty elektronicznej, e:mail: [zp@spzzlo.pl](mailto:zp@spzzlo.pl), z zastrzeżeniem, że ofertę należy złożyć tylko za pośrednictwem platformy

Po zmianie:

Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się za pośrednictwem

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/975607>

Zamawiający dopuszcza również komunikację za pomocą poczty elektronicznej, e:mail: [zp@spzzlo.pl](mailto:zp@spzzlo.pl), z zastrzeżeniem, że ofertę należy złożyć tylko za pośrednictwem platformy

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-09-09 10:00

Po zmianie:

2024-09-11 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/974208>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/975607>

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-09-09 10:05

Po zmianie:

2024-09-11 10:05